
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від  21.12.2021  №  991

                                                            м.Бровари

Про схвалення Програми прийняття 
безхазяйного  майна та відумерлої 
спадщини у комунальну власність
Броварської міської територіальної 
громади  на 2022-2026 роки

З метою врегулювання відносин щодо виявлення, взяття на облік, збереження 
та використання рухомого та нерухомого майна, яке є безхазяйним або 
відумерлою спадщиною на території Броварської міської територіальної 
громади, відповідно до статтей 335, 1277 Цивільного Кодексу України, 
керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 27, частиною 6  статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Схвалити Програму прийняття безхазяйного  майна та відумерлої 
спадщини у комунальну власність Броварської міської територіальної громади  
на 2022-2026 роки (далі – Програма), що додається.

2. Управлінню з питань комунальної власності та житла Броварської 
міської ради Броварського району Київської області подати Програму для 
затвердження на сесії Броварської міської ради Броварського району Київської 
області.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО


